
Městský dům na prodej v The Golden Mile, Marbella 1 250 000 €
Reference: R4887607  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 142m  Terrace: 38m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Tento světlý a příjemný městský dům se 3 ložnicemi v sobě bez námahy spojuje kouzlo tradičního andaluského designu
s moderní este8kou. Tento krásný dům s ideální polohou v blízkos8 veškeré občanské vybavenos8 a jen pár okamžiků
od proslulé Puente Romano, Zlaté míle v Marbelle, nabízí dokonalou kombinaci pohodlí a stylu. 

Otevřený obývací a jídelní prostor se koupe v přirozeném světle a poskytuje luxusní, ale pohodlný prostor s krbem ze
skutečného dřeva, ideální pro relaxaci nebo zábavu. Rozsáhlé prosklené dveře vedou na soukromou terasu v
andaluském stylu, která nabízí klidné útočiště pro venkovní relaxaci. 

Kuchyně je vybavena špičkovými spotřebiči, elegantními deskami a moderním designem - skutečným útočištěm pro
kulinářské nadšence. 

V prvním patře zůstala původní podlaha, která umocňuje charakter a kouzlo domu. Prostorné hlavní apartmá zahrnuje
krásný balkon Juliet s malebným výhledem a krásně vybavenou koupelnu. Druhá ložnice s příslušenstvím nabízí vlastní
útulné posezení, zaCmco přestavěná třeC ložnice poskytuje flexibilitu pro využiC jako pokoj pro hosty, úložný prostor
nebo domácí kancelář. 

Díky promyšlenému důrazu na detail na každém kroku je tato nemovitost nutnosC pro ty, kteří hledají domov, který
spojuje nadčasový styl s moderním komfortem.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Hora 
Zahrada 
Městský 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruované 
Nedávno zrekonstruovaný 

Nábytek 
Není zařízeno 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Kategorie 
Luxus 

Hodnocení energie 
E 

Hodnocení emisí CO2 
E 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v The Golden Mile, Marbella
	1 250 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


